Dispensa



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA Praça Araújo Pinho, 14 · Centro · Coração de Maria CNPJ: 13.883.996/0001-72



DISPENSA DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

DISPENSA N°. 039/2018.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA REALIZAÇÃO DE OFICINAS COM OS GRUPOS DE SERVIÇOS DE CONVIVENCIAS DO CRAS- CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, PELO PERIODO DE 10 MESES. CPF: 137.686.205-06 VALOR GLOBAL: R\$ 6.600,00 (SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS) COM O VALOR MENSAL DE R\$ 660,00 (SEISCENTOS E SESSENTA REAIS) AMPARO LEGAL: ART. 24, INCISO X DA LEI 8.666/93. **REPARTIÇÃO INTERESSADA:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL CONSIDERANDO O PARECER DA ASSESSORIA JURÍDICA, RATIFICA A **DISPENSA DE LICITAÇÃO** PARA O OBJETO ACIMA MENCIONADO. CORAÇÃO DE MARIA, 09 DE MARÇO DE 2018. EDMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA -PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGO E ADJUDICO O PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO №039/2018, COM VISTAS A LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA REALIZAÇÃO DE OFICINAS COM OS GRUPOS DE SERVIÇOS DE CONVIVENCIAS DO CRAS-CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, PELO PERIODO DE 10 MESES. CONTRATADO: JOSÉ ALMEIDA VITORIO, CPF: 137686205-06 CORAÇÃO DE MARIA, 09 DE MARÇO DE 2018. EDMARIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BA.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br